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Dziś tj. 29 lutego w Urzędzie Gminy Mielec miało miejsce miłe spotkanie sportowców z wójtem Józefem Piątkiem. Obecni Paulina Buziak, Julia Mądry i
Grzegorz Goryczka. Gladiatorzy areny sportowej sławiący imię Gminy Mielec w świecie opowiedzieli o swoich startach i planach na najbliższy czas.
Zwieńczeniem spotkania było przekazanie nagród za osiągnięcia sportowe. 

 

– Duma to uczucie, jakie towarzyszyło mi przy wręczaniu tych wyróżnień i nagród. Tak możemy docenić osoby, które za sprawą swojej ciężkiej pracy
dochodzą do poziomów mistrzowskich i zarażają swoją pasją innych. Zarówno Julia, jak i Klaudia pełnią nieocenioną misją w promocji sportu i naszej
gminy, za co pragnę podziękować im bezpośrednio oraz ich rodzicom i trenerom – komentował wójt gminy Mielec Józef Piątek.

Indywidualność uprawianych dyscyplin sprawia, że ciężko pozyskać im środki na swoją działalność. Wójt Gminy Mielec poinformował, że nagrody
pieniężne jeszcze dziś wpłynął na konta zawodników.

Paulina Buziak jest liderką w polskim chodzie sportowym. W 2012 roku reprezentowała kraj na olimpiadzie w Londynie. Jej kariera nie zwalnia tempa.
Nasza chodziarka zaprezentowała na sesji zdobyty przez siebie puchar za zajęcie I miejsca w zawodach międzynarodowych w Zaniemyślu, gdzie
osiągnęła minimum na mistrzostwa świata w Pekinie i mistrzostwa Europy w Hiszpanii. W roku 2015 triumfowała na zawodach w Gdańsku,
Zaniemyślu. Druga była na Mistrzostwach Polski w Szczecinie.

Julia Mądry jest mieszkanką Goleszowa. Zdolna chodziarka ma 15 lat. W 2014 roku zdobyła brązowy medal na mistrzostwach Polski młodzików
w Zielonej Górze w chodzie na dystansie 3000 metrów . Sukces poprawiła zdobywając srebrny medal w roku 2015 w tej samej rangi zawodach tylko w
Radomiu. W klasyfikacji do lat 16 zajmuje 2 miejsce w kraju. Obecnie trafiła pod trenerskie „skrzydła” Podkarpackiego Okręgowego Związku Lekkiej
Atletyki.

Goryczka Grzegorz sławi gminę w kategorii inżynierskiej, konstruując modele, które biorą udział w konkursach dyscypliny o nazwie Modelarstwo
Lotnicze i Kosmiczne. W 2015 roku zdobył aż cztery medale na Mistrzostwach Europy Modeli Kosmicznych. Na podium stawał również w
Mistrzostwach Polski w Lisich Kątach. Ekipę modelarzy z Gminy Mielec wzmacnia Skop Mateusz, z Chorzelowa który w Mistrzostwach Polski w 2015
roku zajął trzecie miejsce.  Mimo młodego wieku Mateusz już pracuje w zawodzie związanym z jego dyscypliną i właśnie z tych przyczyn zawodowych 
nie mógł uczestniczyć w spotkaniu. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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